様式第5号(第12条関係)

	道　路　占　用　廃　止　届
年　　月　　日

福　井　市　長　殿

占用者

住所(所在地)
名前(名　称)
下記のとおり道路の占用を廃止したのでお届けします。
記

1

占用の場所

福井市

丁目

番

号

地係

町

号

番

2

占用の目的
3

占用の期間

年　　　　月　　　　日から
年　　　　月　　　　日まで
4

工作物，物件又は施設の構造(長さ，幅，面積等)

5

許可の年月日
及び許可番号

年　　月　　日付福井市指令監第　　　　号
6

占用廃止の時期

年　　月　　日現在
7

道路の復旧方法

8
添付書類
見取図，位置図
9

占用廃止の理由